I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

IAT-i$ PORTFOY KiRA SERTIFIKALARI KAT.(TL) FONU

Temmuz-2025

IAT-IS PORTFOY KiRA SERTIFIKALARI KAT.(TL) FONU
iS PORTFOY YONETIMI A.S.

iS PORTFOY YONETIMI A.S.

1.242.447.359,06

9.088.025.292,667

31 Ocak 2006

Siresizdir.

0,136713
0,131916
3,64

24,49
46,70

0,00
0,00
0,00
0,00
100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,39
0,00
0,00
0,00
119,43

308.281.412,00
235.034.188,63

venkuL kvier OOVZ WRACCH VADE GULT oo | FAlZ - ODEME nowiaLDscer ERMALS ST jscolmo  REPOTEMNAT (BTG, NETDONUS  GUNLKER 1op avpecer ORUP D (FTD.
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)
KIiRA SERTIFIKALARI
Kamu Kesimi Kira Sertifikalari
TRD150426T49 TL HAZINE  15/04/26 257 TRD150426T49 36,90 2 47.550.000,00 114,434800 16/07/25 36,899518 80292526 115,342121 54.845.178,54 4,46 4,46 4,41
TRD060526T15 TL HAZINE  06/05/26 278 TRD060526T15 41,00 2 2.350.000,00 115,637300 08/04/25 41,002845 79714705 111,397541 2.617.842,22 0,21 0,21 0,21
TRD220726T13 TL HAZINE  22/07/26 355 TRD220726T13 42,32 2 12.378.826,00 108,508100 23/07/25 42,318791 80047170 100,920962 12.492.830,26 1,02 1,02 1,01
TRD120826T14 TL HAZINE  12/08/26 376 TRD120826T14 45,37 2 530.000,00 110,494400 23/07/25 45,366395 80154015 114,913093 609.039,39 0,05 0,05 0,05
TRD141026T18 TL HAZINE  14/10/26 439 TRD141026T18 40,69 2 13.000.000,00 103,875700 21/11/24 40,689507 79354450 112,866628 14.672.661,70 1,19 1,19 1,18
TRD200127T10 TL HAZINE  20/01/27 537 TRD200127T10 5,94 2 8.210.000,00 402,233300 23/05/25 5,937204 80023393 472,378793 38.782.298,93 3,15 3,15 3,12
TRD100227T11 TL HAZINE  10/02/27 558 TRD100227T11 40,77 2 30.800.000,00 103,990200 11/03/25 40,774853 79790296 113,421903 34.933.946,14 2,84 2,84 2,81
TRD160627T11 TL HAZINE  16/06/27 684 TRD160627T11 38,34 2 60.000.000,00 100,070600 02/07/25 38,344086 80185708 110,796180 66.477.708,21 5,41 5,40 5,35
TRD080927T18 TL HAZINE  08/09/27 768 TRDO080927T18 37,06 2 2.000.000,00 68,492500 29/12/23 37,058136 78056174 69,915859 1.398.317,17 0,11 0,11 0,11
TRD140628T12 TL HAZINE  14/06/28 1048 TRD140628T12 33,45 2 5.000.000,00 80,875400 29/05/24 33,447697 78657827 77,022158 3.851.107,91 0,31 0,31 0,31
TRD111028T19 TL HAZINE 11/10/28 1167 TRD111028T19 29,19 2 2.500.000,00 103,963200 30/04/24 29,188208 78024536 110,784411 2.769.610,29 0,23 0,22 0,22
TRD061228T14 TL HAZINE 06/12/28 1223 TRD061228T14 30,64 2 15.000.000,00 106,195400 07/03/25 30,640194 79774024 103,910721 15.586.608,22 1,27 1,27 1,25
TRD170730T14 TL HAZINE 17/07/30 1811 TRD170730T14 34,78 2 56.000.000,00 100,000000 30/07/25 34,778026 103,817857 58.137.999,77 4,73 4,73 4,68
GRUP TOPLAMI 255.318.826,00 307.175.148,75 24,98 24,96 24,71
Ozel Sektér Kira Sertifikalari
TRDKTSK82512 TL SEL}ISIE\:QA 05/08/25 4 TRDKTSK82512 44,73 1 15.000.000,00 100,000000 16/01/25 44,727358 122,082484 18.312.372,53 1,49 1,49 1,47
LARI VAR.
KIR.
TRDEMVK82530 TL GAI\:TI:AOI\‘TI 07/08/25 6 TRDEMVK82530 51,32 4 23.000.000,00 100,000000 08/08/24 51,319856 110,464440 25.406.821,22 2,07 2,07 2,04
HIZMETLE
RIA.S
TRDHVKA82512 TL IEE)AII\_IGI'T' 07/08/25 6 TRDHVKA82512 57,32 1 19.800.000,00 100,000000 07/05/25 57,319790 111,266748 22.030.816,04 1,79 1,79 1,77
GAYRIMEN

KUL
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TRDKTSK82538

TRDEVKS82560

TRDKTLM82521

TRDZKVK82513

TRDEMVK82563

TRDHVKA82520

TRDEVKS82594

TRDZKVK92520

TRDKTSK92529

TRDQNBV92514

TRDEVKS92510

TRDKTLM92512

TRDKTSK92578

TRDATAV92517

TRDATAV92525

TRDHVKA92537

TRDHVKA92529

TRDEVKSE2515

TRDZKVKE2518

TRDEMVKE2545

TRDQNBVE2517

TRDDVRLE2516

TRDHVKAE2512

TRDZKVKE2526

TRDEMVKE2511

TRDKTLME2516

TRDEMVKK2539

TRDZKVKK2510

TRDEMVKK2513

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
KT Sukuk
Varlik
Kiralama
AS.
Emlak
Katilim
Varlik
Kiralama
AS.
KATILIM
VARLIK
KIRALAMA
AS.
ZIRAAT
KATILIM
VARLIK
KIRALAMA
AS.
Emlak
Varlik
Kiralama
AS.
EMLAK
KONUT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TURKIYE
EMLAK
KATILIM
BANKASI
AS.
ZIRAAT
KATILIM
VARLIK
KIRALAMA
AS.
KT Sukuk
Varlik
Kiralama
AS.
QNB Finans
Varlik
Kiralama
AS.
Emlak
Katilim
Varlik
Kiralama
AS.
KATILIM
VARLIK
KIRALAMA
AS.
KT Sukuk
Varlik
Kiralama
AS.
FASDAT
Gida
Dagitim
Sanayi ve
Ticaret A.S.
FASDAT
Gida
Dagitim
Sanayi ve
Ticaret A.S.
HALK
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
EMLAK
KONUT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
Emlak
Katilim
Varlik
Kiralama
AS.
ZIRAAT
KATILIM
VARLIK
KIRALAMA
AS.
Emlak
Varlik
Kiralama
AS.
QNB Finans
Varlik
Kiralama
AS.

D Varlik
Kiralama
Anonim
Sirketi
HALK
VARLIK
KIRALAMA
AS.
ZIRAAT
KATILIM
VARLIK
KIRALAMA
AS.
Emlak
Varlik
Kiralama
AS.
KATILIM
VARLIK
KIRALAMA
AS.
Emlak
Varlik
Kiralama
AS.
ZIRAAT
KATILIM
VARLIK
KIRALAMA
AS.
Emlak
Varlik
Kiralama A.

07/08/25

13/08/25

14/08/25

15/08/25

25/08/25

27/08/25

28/08/25

05/09/25

10/09/25

10/09/25

17/09/25

17/09/25

18/09/25

23/09/25

23/09/25

24/09/25

25/09/25

02/10/25

03/10/25

06/10/25

08/10/25

09/10/25

15/10/25

16/10/25

17/10/25

27/10/25

03/11/25

05/11/25

11/11/25

24

26

27

35

40

40

47

47

48

53

53

54

55

62

63

66

68

69

75

76

77

87

94

96

102

TRDKTSK82538

TRDEVKS82560

TRDKTLM82521

TRDZKVK82513

TRDEMVK82563

TRDHVKA82520

TRDEVKS82594

TRDZKVK92520

TRDKTSK92529

TRDQNBV92514

TRDEVKS92510

TRDKTLM92512

TRDKTSK92578

TRDATAV92517

TRDATAV92525

TRDHVKA92537

TRDHVKA92529

TRDEVKSE2515

TRDZKVKE2518

TRDEMVKE2545

TRDQNBVE2517

TRDDVRLE2516

TRDHVKAE2512

TRDZKVKE2526

TRDEMVKE2511

TRDKTLME2516

TRDEMVKK2539

TRDZKVKK2510

TRDEMVKK2513

57,36

52,97

50,55

53,79

44,66

53,36

55,01

49,70

39,92

43,41

53,80

49,11

55,50

53,39

56,38

51,96

56,77

53,85

53,25

48,91

48,86

48,88

53,62

52,28

47,27

51,20

53,85

48,88

54,69

15.000.000,00

24.500.000,00

20.000.000,00

63.000.000,00

13.500.000,00

25.000.000,00

15.100.000,00

75.000.000,00

15.000.000,00

10.000.000,00

47.400.000,00

15.000.000,00

20.000.000,00

5.000.000,00

9.700.000,00

25.000.000,00

29.500.000,00

60.000.000,00

10.000.000,00

7.500.000,00

9.500.000,00

4.500.000,00

20.000.000,00

80.000.000,00

10.000.000,00

20.000.000,00

7.000.000,00

30.000.000,00

9.000.000,00

100,000000

100,075900

100,000000

102,770000

100,000000

100,000000

100,024700

100,000000

100,000000

100,000000

100,977400

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

101,976400

102,280200

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

105,273100

08/05/25

16/06/25

17/03/25

29/07/25

26/02/25

16/05/25

26/06/25

27/05/25

14/03/25

12/03/25

30/06/25

28/03/25

25/06/25

18/04/25

15/05/25

25/06/25

28/07/25

31/07/25

27/06/25

09/04/25

09/04/25

11/04/25

09/07/25

11/07/25

20/10/23

30/07/25

07/05/25

30/07/25

19/02/25

57,362587

52,972873

50,549094

53,786385

44,664748

53,361026

55,008193

49,699532

39,916663

43,412681

53,800760

49,110971

55,504566

53,391271

56,381191

51,960731

56,773807

53,845813

53,249895

48,912064

48,855049

48,882674

53,615238

52,284025

47,271174

51,201008

53,851020

48,878593

54,690122

80173779

80344038

80213416

80229194

80340025

80352037

79710719

111,135746

110,405093

114,551508

110,133909

117,094817

110,412388

108,278363

108,450812

114,923896

115,058576

106,424445

114,794630

104,577192

113,096588

110,026416

104,894146

106,352764

103,603203

104,369866

113,244254

113,229355

112,990282

102,741976

102,449718

102,842257

100,226799

110,683765

100,218299

111,112472

16.670.361,96

27.049.247,77

22.910.301,60

69.384.362,71

15.807.800,33

27.603.096,94

16.350.032,76

81.338.109,02

17.238.584,47

11.505.857,59

50.445.186,92

17.219.194,49

20.915.438,40

5.654.829,38

10.672.562,32

26.223.536,50

31.374.065,27

62.161.921,53

10.436.986,59

8.493.319,07

10.756.788,71

5.084.562,70

20.548.395,23

81.959.774,68

10.284.225,73

20.045.359,85

7.747.863,57

30.065.489,62

10.000.122,46

4,10

2,20

1,86

5,64

1,29

2,24

6,61

1,40

0,94

4,10

1,40

0,46

0,87

2,13

2,55

5,05

0,85

0,69

0,88

0,41

1,67

6,69

0,84

1,63

0,63

2,45

0,81

1,34

2,18

1,84

5,58

1,27

2,22

1,32

6,55

1,39

0,93

4,06

1,39

1,68

0,46

0,86

2,11

2,53

5,00

0,84

0,68

0,87

0,41

1,65

6,60

0,83

1,61

0,62

2,42

0,80
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S.
TRDDGERK2516 TL \E/)ESEE 21/11/25 112 TRDDGERK2516 52,50 1 12.500.000,00  100,000000 28/05/25 52,496290 108,304878 13.538.109,72 1,10 1,10 1,09
KIRALAMA
AS.
TRDABVKA2512 TL AKSTL'J';'(BUAKNK 17/12/25 138  TRDABVKA2512 51,92 1 20.000.000,00  101,035600 27/06/25 51,924248 80217402 105,170137 21.034.027,46 1,71 1,71 1,69
VARLIK
KIRALAMA
TRDEMVKA2523 TL i\E/mllall: 30/12/25 151 TRDEMVKA2523 47,71 4 15.000.000,00  100,000000 24/12/24 47,705685 104,125112 15.618.766,82 127 127 1,26
arll
Kiralama
AS.
TRDDGER12615 TL \E/)ESEE 09/01/26 161 TRDDGER12615 52,54 1 46.600.000,00  100,000000 11/07/25 52,539839 102,459167 47.745.971,65 388 388 384
KIRALAMA
AS.
TRDEMVK32618 TL 5;”6: 25/03/26 236 TRDEMVK32618 56,60 4 2.000.000,00  100,000000 20/03/24 56,598864 104,679480 2.093.589,61 017 017 017
I
Kiralama
AS.
TRDEMVK82613 TL i\E/r:rlﬁll: 11/08/26 375 TRDEMVK82613 50,19 4 10.000.000,00  100,000000 13/08/24 50,189822 109,520414 10.952.041,42 089 089 088
Kiralama
AS.

GRUP TOPLAMI 859.100.000,00 922.679.894,64 75,02 75,04 74,25
GRUP TOPLAMI 1.114.418.826,00 1.229.855.043,39 100,00 100,00 98,96
FON PORTFOY DEGERI 1.229.855.043,39 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 1.229.855.043,39 98,99 %
B-)HAZIR DEGERLER 14.454.492,69 1,16 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -1.862.177,02 -0,15 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 1.242.447.359,06 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 3.342,27 0,0003 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 1.772.635,42 0,1427 %
Kayda Alma Ucreti 20.082,96 0,0016 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 86.287,33 0,0069 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Fonun Mkellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0000 %
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 4.900,40 0,0004 %
Transferinde Odenen Ucretler
BIST Endeks lisans Ucreti 6.749,82 0,0005 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 5.301,60 0,0004 %
Danigmanlik Giderleri 15.228,00 0,0012 %
1.914.971,50 0,1540 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



